AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
BOBEN HP 19A ČRN ZA LJ PRO
M102/M104/M130 ZA 12.000 STRANI
(CF219A)
140,99€
SKU: CF219A
Tiskalniki in pribor, Tonerji, Tonerji za HP
OPIS IZDELKA
Idealno za tiskanje visokokakovostnih dokumentov profesionalne kakovosti. Tehnologija proti
goljufijam zagotavlja dosledne rezultate.
Računajte na dosledno, izjemno kakovost in zmogljivost z originalnimi HP-jevimi slikovnimi bobni z
JetIntelligence, ki so zasnovani tako, da zaščitijo vašo naložbo in pomagajo vašemu tiskalniku, da
deluje kar najbolje.
Ključne funkcije
Splošno
Izkoristek črnega tonerja 12000 strani
Barve tiska Črna
Količina na paket 1 kos.
Dolge podrobnosti
Funkcije
Vrsta Izvirnik
Barve tiska Črna
Združljivost blagovne znamke HP
Združljivost HP 19 kartuše s tonerjem delujejo s: HP LaserJet Pro
M102, M130
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Količina na paket 1 kos.
Izkoristek črnega tonerja 12000 strani
OEM koda CF219A
HP segment Posel, Enterprise
Teža in mere
Širina 365 mm
Globina 97 mm
Višina 102 mm
Teža 200 g
Širina embalaže 365 mm
Globina paketa 97 mm
Višina embalaže 102 mm
Teža paketa 420 g
Vrsta embalaže Škatla
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 15 - 32,5 °C
Delovna relativna vlažnost 20 - 80 %
Temperaturno območje shranjevanja -20 - 40 °C
Vlažnost pri skladiščenju 0 - 95 %
Druge funkcije
Tehnologija tiskanja Lasersko tiskanje
Tehnične podrobnosti
Vsebina paketa Slikovni boben; Vodnik za recikliranje